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（Ｆ）投票者総数（Ｃ）＋（Ｄ）＋（Ｅ） 33,922.000

（Ｂ）無効投票数 1,358.000
（Ｃ）投票総数（Ａ）＋（Ｂ） 33,922.000

（Ｅ）持帰り票数 0

第 ５ 号 様 式
比 例 代 表

（Ｄ）不受理票数 0

得 票 総 数 32,563.999

何 れ の 政 党 に も 属 さ な い 票 数 0.000

按 分 切 捨 て 票 数 0.001

10,084.807 

2,421 

令和6年10月27日執行

得　　票　　数

10,466 自 由 民 主 党

政　　党　　名

比例代表 開 票 結 果

第５０回衆議院総選挙　比例代表

市町村
コード 20790 須賀川市市町村名

32,564.000

2,166 

公 明 党

日 本 維 新 の 会

参 政 党

立 憲 民 主 党

日 本 共 産 党

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

（Ａ）小計（有効投票総数）

国 民 民 主 党

552 

2,886.192 

2,297 

1,016 

675 
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